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Anexo

Lote 1

- LOTE 01

Item

Especificagao

Unidade

Quantidade

Vir. Ref. Unt.

Vir. Ref. Total

SERVIGO DE MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA, VEICULOS LEVES

Servico de Manutengao preventiva e corretiva, VEICULOS
LEVES. motor e plataforma MECANICA EM GERAL, com
aplicagdo de pegas.

650 Horas.

SV

1,0000

87.750,00

87.750,00

SERVIGO DE MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA, VEICULOS LEVES UTILITARIOS, VANS,
MOTOR E PLATAFORMA MECANICA EM GERAL, COM
APLICAGAO DE PEGAS.

Servico de Manutengao preventiva e corretiva, VEICULOS
LEVES UTILITARIOS, VANS, motor e plataforma
MECANICA EM GERAL, com aplicagéo de pegas.

650 Horas.

SV

1,0000

121.333,33

121.333,33

20

FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS LEVES,
MECANICA EM GERAL

FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS LEVES,
MECANICA EM GERAL, fornecimento de pecas,
acessorios, componentes e insumos, novos, originais ou
similares de primeira linha.

UN

270.000,0000

1,00

270.000,00

21

FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS LEVES
UTILITARIOS, VANS, MECANICA EM GERAL
FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS LEVES
UTILITARIOS, VANS, MECANICA EM GERAL,
fornecimento de pegas, acessorios, componentes e
insumos, novos, originais ou similares de primeira linha.

UN

130.000,0000

1,00

130.000,00

Lote 2

- LOTE 02

Item

Especificacéo

Unidade

Quantidade

Vir. Ref. Unt.

Vir. Ref. Total

SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA, VEICULOS MEDIO PORTE, ONIBUS E
MICRO-ONIBUS, MOTOR E PLATAFORMA MECANICA
EM GERAL, COM APLICACAO DE PEGAS.

Servico de Manutengao preventiva e corretiva, VEICULOS
MEDIO PORTE, ONIBUS E MICRO-ONIBUS, motor e
plataforma MECANICA EM GERAL, com aplicagéo de
pecgas.

650 Horas.

SV

1,0000

128.375,00

128.375,00

SERVIGO DE MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA, VEICULOS PESADOS, MOTOR E
PLATAFORMA MECANICA EM GERAL, COM
APLICAGAO DE PEGAS.

Servico de Manutengao preventiva e corretiva, VEICULOS
PESADOS, motor e plataforma MECANICA EM GERAL,
com aplicagdo de pecgas.

650 Horas.

SV

1,0000

133.250,00

133.250,00

24

FORN DE PECAS VEICULOS MEDIO PORTE, ONIBUS E
MICRO-ONIBUS, MECANICA EM GERAL
FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS MEDIO PORTE,
ONIBUS E MICRO-ONIBUS, MECANICA EM GERAL,
fornecimento de pegas, acessorios, componentes e
insumos, novos, originais ou similares de primeira linha.

UN

270.000,0000

1,00

270.000,00

27

FORN DE PECAS VEICULOS PESADOS, MOTOR E
PLATAFORMA MECANICA EM GERAL
FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS PESADOS,
motor e plataforma MECANICA EM GERAL, fornecimento
de pegas, acessoérios, componentes e insumos, novos,
originais ou similares de primeira linha.

UN

230.000,0000

1,00

230.000,00

Lote 3

- LOTE 03
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5

SERVIGO DE MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA, TRATORES AGRICOLA, MOTOR E
PLATAFORMA MECANICA EM GERAL, COM
APLICAGAO DE PEGAS

Servigo de Manutengéo preventiva e corretiva, TRATORES
AGRICOLA, motor e plataforma MECANICA EM GERAL,
com aplicagéo de pecgas

250 Horas.

SV

1,0000

136.300,00

136.300,00

29

FORNECIMENTO DE PECAS TRATORES AGRICOLA,
MECANICA EM GERAL

FORNECIMENTO DE PECAS TRATORES AGRICOLA,
MECANICA EM GERAL, fornecimento de pecas,
acessorios, componentes e insumos, novos, originais ou
similares de primeira linha.

UN

90.000,0000

1,00

90.000,00

32

FORNECIMENTO DE PECAS MAQUINAS, MECANICA
EM GERAL

FORNECIMENTO DE PECAS MAQUINAS, MECANICA
EM GERAL, fornecimento de pegas, acessorios,
componentes e insumos, novos, originais ou similares de
primeira linha.

UN

140.000,0000

1,00

140.000,00

40

SERVIGO DE MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA, MAQUINAS MEC EM GERAL
Manutengao preventiva e corretiva, MAQUINAS, motor e
plataforma MECANICA EM GERAL, com aplicagéo de
pegas

250 Horas

SV

1,0000

100.300,00

100.300,00

Lote 4 - LOTE 04

Item

Especificacéo

Unidade

Quantidade

Vir. Ref. Unt.

Vir. Ref. Total

SERVIGO DE MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA, VEICULOS LEVES, MOTOR E
PLATAFORMA ELETRICA EM GERAL, COM APLICAGAO
DE PEGAS

Servico de Manutengao preventiva e corretiva, VEICULOS
LEVES, motor e plataforma ELETRICA EM GERAL, com
aplicagdo de pegas

240 Horas.

SV

1,0000

42.800,00

42.800,00

SERVIGO DE MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA, VEICULOS LEVES, MOTOR E
PLATAFORMA ELETRICA EM GERAL, COM APLICAGAO
DE PEGAS

Servico de Manutengao preventiva e corretiva, VEICULOS
LEVES UTILITARIOS, VANS, motor e plataforma
ELETRICA EM GERAL, com aplicagdo de pecas

250 Horas

SV

1,0000

44.583,33

44.583,33

22

FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS LEVES
UTILITARIOS, VANS, ELETRICA EM GERAL
FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS LEVES
UTILITARIOS, VANS, ELETRICA EM GERAL,
fornecimento de pegas, acessorios, componentes e
insumos, novos, originais ou similares de primeira linha.

UN

70.000,0000

1,00

70.000,00

35

FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS LEVES,
ELETRICA EM GERAL.

FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS LEVES,
ELETRICA EM GERAL, fornecimento de pegas,
acessorios, componentes e insumos, novos, originais ou
similares de primeira linha.

UN

70.000,0000

1,00

70.000,00

Lote 5

- LOTE 05

Item

Especificagao

Unidade

Quantidade

VIr. Ref. Unt.

VIr. Ref. Total

SERVICO DE MANUTENQAQ PREVENTIVA E
CORRETIVA, VEICULOS MEDIO PORTE, ONIBUS E
MICRO-ONIBUS, MOTOR E PLATAFORMA ELETRICA

EM GERAL, COM APLICAGAO DE PEGCAS

SV

1,0000

41.700,00

41.700,00

Emiss&o: 14/08/2023 15:46
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Servico de Manutengao preventiva e corretiva, VEICULOS
MEDIO PORTE, ONIBUS E MICRO-ONIBUS, motor e
plataforma ELETRICA EM GERAL, com aplicacéo de
pegas

240 Horas

9 SERVICO DE MANUTENQAO PREVENTIVA E
CORRETIVA, VEICULOS PESADOS MOTOR E
PLATAFORMA ELETRICA EM GERAL, COM APLICAGAO
DE PEGAS

Servico de Manutengao preventiva e corretiva, VEICULOS
PESADOS motor e plataforma ELETRICA EM GERAL,
com aplicagéo de pecgas

240 Horas

SV 1,0000

41.700,00

41.700,00

25 | FORN DE PECAS VEICULOS MEDIO PORTE, ONIBUS E
MICRO-ONIBUS, ELETRICA EM GERAL
FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS MEDIO PORTE,
ONIBUS E MICRO-ONIBUS, ELETRICA EM GERAL,
fornecimento de pegas, acessorios, componentes e
insumos, novos, originais ou similares de primeira linha.

UN 130.000,0000

1,00

130.000,00

36 FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS PESADOS
ELETRICA EM GERAL

FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS PESADOS
ELETRICA EM GERAL, fornecimento de pecas,
acessorios, componentes e insumos, novos, originais ou
similares de primeira linha.

UN 90.000,0000

1,00

90.000,00

Lote 6 - LOTE 06

Item |Especificacdo Unidade| Quantidade

Vir. Ref. Unt.

Vir. Ref. Total

10 SERVIGO DE MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA, TRATORES AGRICOLA MOTOR E
PLATAFORMA ELETRICA EM GERAL, COM APLICAGAO
DE PEGAS.

Servigo de Manutengéo preventiva e corretiva, TRATORES
AGRICOLA motor e plataforma ELETRICA EM GERAL,
com aplicagdo de pecgas.

150 Horas

SV 1,0000

26.812,50

26.812,50

11 SERVIGO DE MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA, MAQUINAS MOTOR E PLATAFORMA
ELETRICA EM GERAL, COM APLICAGAO DE PEGAS
Servigo de Manuteng&o preventiva e corretiva, MAQUINAS
motor e plataforma ELETRICA EM GERAL, com aplicacéo
de pegas

170 Horas

SV 1,0000

46.750,00

46.750,00

30 FORNECIMENTO DE PECAS TRATORES AGRICOLA
ELETRICA EM GERAL

FORNECIMENTO DE PECAS TRATORES AGRICOLA
ELETRICA EM GERAL, fornecimento de pecas,
acessorios, componentes e insumos, novos, originais ou
similares de primeira linha.

UN 20.000,0000

1,00

20.000,00

33 FORNECIMENTO DE PECAS MAQUINAS, ELETRICA EM
GERAL

FORNECIMENTO DE PECAS MAQUINAS, ELETRICA EM
GERAL, fornecimento de pegas, acessorios, componentes
e insumos, novos, originais ou similares de primeira linha.

UN 50.000,0000

1,00

50.000,00

Lote 7 - LOTE 07

Iltem [Especificagdo Unidade| Quantidade

VIr. Ref. Unt.

VIr. Ref. Total

12 SERVICO DE SERVICOS DE BOMBA INJETORA E
BICOS INJETORES, VEICULOS LEVES UTILITARIOS,
VANS, BOMBA E BICO INJETOR EM GERAL, COM
APLICAGAO DE PEGAS

Servigo de Servigos de Bomba Injetora e bicos injetores,
VEICULOS LEVES UTILITARIOS, VANS, BOMBA E BICO
INJETOR EM GERAL, com aplicagéo de pegas

200 Horas

SV 1,0000

52.866,67

52.866,67

13 SERVICO DE SERVICOS DE BOMBA INJETORA E

SV 1,0000

56.333,33

56.333,33

Emiss&o: 14/08/2023 15:46
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BICOS INJETORES, VEICULOS MEDIO PORTE, ONIBUS

E MICRO-ONIBUS, BOMBA E BICO INJETOR EM
GERAL, COM APLICACAO DE PECAS
Servigo de Servigos de Bomba Injetora e bicos injetores,

VEICULOS MEDIO PORTE, ONIBUS E MICRO-ONIBUS,
BOMBA E BICO INJETOR EM GERAL, com aplicagéo de

pegas
200 Horas

14

SERVICO DE SERVICOS DE BOMBA INJETORA E
BICOS INJETORES, VEICULOS PESADOS, BOMBAE
BICO INJETOR EM GERAL, COM APLICAGAO DE
PECAS

Servigo de Servigos de Bomba Injetora e bicos injetores,
VEICULOS PESADOS, BOMBA E BICO INJETOR EM
GERAL, com aplicagédo de pecas

200 Horas

SV

1,0000

68.666,67

68.666,67

15

SERVICO DE SERVICOS DE BOMBA INJETORA E

BICOS INJETORES, TRATORES AGRICOLA, BOMBA E

BICO INJETOR EM GERAL, COM APLICAGAO DE
PECAS

Servigo de Servigos de Bomba Injetora e bicos injetores,
TRATORES AGRICOLA, BOMBA E BICO INJETOR EM
GERAL, com aplicagédo de pecas

200 Horas

SV

1,0000

64.333,33

64.333,33

16

SERVIGO DE SERVICOS DE BOMBA INJETORA E
BICOS INJETORES MAQUINAS, BOMBA E BICO
INJETOR EM GERAL, COM APLICAGAO DE PEGAS
Servigo de Servigos de Bomba Injetora e bicos injetores

MAQUINAS. BOMBA E BICO INJETOR EM GERAL. com

aplicagdo de pegas
100 Horas

SV

1,0000

39.333,33

39.333,33

23

FORN. DE PECAS VEICULOS LEVES UTILITARIOS,
VANS, BOMBA E BICO INJETOR EM GERAL,
FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS LEVES
UTILITARIOS, VANS, BOMBA E BICO INJETOR EM

GERAL, fornecimento de pegas, acessorios, componentes
e insumos, novos, originais ou similares de primeira linha.

UN

90.000,0000

1,00

90.000,00

26

FORN DE PECAS VEICULOS MEDIO PORTE, ONIBUS E
MICRO-ONIBUS, BOMBA E BICO INJETOR EM GERAL
FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS MEDIO PORTE,

ONIBUS E MICRO-ONIBUS, BOMBA E BICO INJETOR
EM GERAL, Fornecimento de pegas, acessorios,

componentes e insumos, novos, originais ou similares de

primeira linha.

UN

130.000,0000

1,00

130.000,00

28

FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS PESADOS,
BOMBA E BICO INJETOR EM GERAL
FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS PESADOS,
BOMBA E BICO INJETOR EM GERAL, fornecimento de
pegas, acessorios, componentes e insumos, novos,
originais ou similares de primeira linha.

UN

90.000,0000

1,00

90.000,00

31

FORNECIMENTO DE PECAS TRATORES AGRICOLA,
BOMBA E BICO INJETOR EM GERAL
FORNECIMENTO DE PECAS TRATORES AGRICOLA,
BOMBA E BICO INJETOR EM GERAL, fornecimento de
pecgas, acessorios, componentes e insumos, novos,
originais ou similares de primeira linha.

UN

70.000,0000

1,00

70.000,00

34

FORNECIMENTO DE PECAS MAQUINAS, BOMBA E
BICO INJETOR EM GERAL

FORNECIMENTO DE PECAS MAQUINAS, BOMBA E
BICO INJETOR EM GERAL, fornecimento de pegas,
acessorios, componentes e insumos, novos, originais ou
similares de primeira linha.

UN

90.000,0000

1,00

90.000,00

Lote

8 - LOTE 08

Item

Especificagao

Unidade

Quantidade

VIr. Ref. Unt.

VIr. Ref. Total

17

SERVICOS DE MOLAS EM GERAL VEICULOS LEVES
UTILITARIOS, VANS.

SERVICOS DE MOLAS EM GERAL VEICULOS LEVES
UTILITARIOS, VANS.

60 Horas

SV

1,0000

17.600,00

17.600,00

Emiss&o: 14/08/2023 15:46
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18

SERVICOS DE MOLAS EM GERAL, VEICULOS MEDIO
PORTE, ONIBUS E MICRO-ONIBUS

SERVICOS DE MOLAS EM GERAL, VEICULOS MEDIO
PORTE, ONIBUS E MICRO-ONIBUS

60 Horas

SV

1,0000 20.400,00 20.400,00

19

SERVICOS DE MOLAS EM GERAL, VEICULOS
PESADOS.

SERVICOS DE MOLAS EM GERAL, VEICULOS
PESADOS.

60 Horas

SV

1,0000 20.600,00 20.600,00

37

FORN DE PECAS VEICULOS LEVES UTILITARIOS,
VANS, SERVICO DE MOLA EM GERAL.
FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS LEVES
UTILITARIOS, VANS, SERVICO DE MOLA EM GERAL,
fornecimento de pegas, acessorios, componentes e
insumos, novos, originais ou similares de primeira linha.

UN

15.000,0000 1,00 15.000,00

38

FORN DE PEGAS VEICULOS MEDIO PORTE, ONIBUS E
MICRO-ONIBUS, SERVICO DE MOLA EM GERAL
FORNECIMENTO DE PECAS VEICULOS MEDIO PORTE,
ONIBUS E MICRO-ONIBUS, SERVIGCO DE MOLA EM
GERAL, fornecimento de pegas, acessorios, componentes
e insumos, novos, originais ou similares de primeira linha.

UN

30.000,0000 1,00 30.000,00

39

FORN DE PEGAS VEICULOS PESADOS, MOTOR E
PLATAFORMA SERVICO DE MOLA EM GERAL
FORNECIMENTO DE PEGAS VEICULOS PESADOS,
motor e plataforma SERVIGCO DE MOLA EM GERAL,
fornecimento de pegas, acessorios, componentes e
insumos, novos, originais ou similares de primeira linha.

UN

25.000,0000 1,00 25.000,00

Valor Total do Processo: 3.391.787,50

Emiss&o: 14/08/2023 15:46
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